
                                                                  Zarządzenie Nr 133 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 4 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2015. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 tiret 2 Uchwały nr II/9/14 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr II/9/14  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2015 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1. 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        22 521 537, 37zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  18 887 833,46 zł. 

 dochody majątkowe – 3 633 703,91 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        22 730 436,98 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     17 051 660,50 zł. 

  wydatki majątkowe – 5 678 776,48 zł. 

 

 

3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2015 

r.” zgodnie załącznikiem nr 2. 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               Objaśnienia do Zarządzenia nr 133  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 4 listopada  2015 r. 

 

Zmiany planu  wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto środki na zakup słupa 2350,00 zł - FS 

Rudówka. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zabezpieczono środki na zakup strojów dla zespołu 

ludowego Sterławiaki – 3000,00 zł. 

W dziale Kultura fizyczna środki zabezpieczone na „Zagospodarowanie placu zabaw w Głąbowie wraz z 

zakupem sprzętu” przesunięto  na zakupy inwestycyjne – 4913,00 zł. - FS Knis. 



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 133

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 4 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2015 r.

w złotych

dochody własne 

j.st.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pocho

dzace 

z 

innych 

źródeł

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2i 

3u.f.p.

dochody własne  j.s.t. kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010

6050;

6057;

6059;

Budowa sieci 

wodociagowej 

Rybical- 

Mrówki 234 000,0               139 000,0             -                    -                       95 000,0          

2. 010 01010

6050;

6057;

6059;

Budowa sieci 

kanalizacyjnej 

Rybical- 

Mrówki 375 000,0               223 200,0             -                    151 800,0        

3. 010 01010

6050;

6057;

6059;

Budowa sieci 

wodociagowej 

w Rynie ul. 

Zamiejska, 

Polna, 0 53 000,0                 31 000,0               -                    22 000,0          

4. 010 01010

6050;

6057;

6059;

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej w 

Rynie ul. 

Zamiejska, 

Polna, 48 262,0                 28 262,0               -                    20 000,0          

5. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0 4 000,0                   4 000,0                 

w tym
Planowane wydatki

rok budżetowy 2014 

(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

Lp.

Dział
Rozdzia

ł
§

Nazwa 

zadania 

inwestycyjne

go  

realizowaneg

o w 2015 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 

roku (7+8+9+10 



6. 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi gminnej 

Słabowo 20 000,0                 20 000,0               -                   

7. 600 60016 6050

Przebudowa 

publicznej 

drogi gminnej 

nr 130002N 

na odcinku od 

drogi krajowej 

nr 59 relacji 0 2 246 208,0            624 471,0             573 000,0         1 048 737,00      

8. 600 60016 6050

Przebudowa 

dróg 

gminnych 41 470,89               41 470,89             -                       

9. 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi gminnej 

w msc 

Szymonka 

gmina Ryn 28 900,0                 28 900,0               

10. 600 60016 6050

Modernizacja 

drogi gminnej 

Sterławki 

Wielkie - 

Granica 

Gminy 124 500,0               64 500,0               60 000,00           

11 600 60041

6050:

6057:

6059:

Rozbudowa i 

modernizacja 

infrastruktury 

portowej nad 

J.Ryńskim - II 

etap RCŻ 1 627 200,0            335 100,0             1 292 100,0     

12 600 60041

6050;

6057;

6059;

Zagospodaro

wanie 

nadbrzeża 

Jeziora 

Ryńskiego w 

zakresie 

budowy 

umocnienia 

brzegowego 

wraz z 

towrzyszącą 

infrastrukturą - 

III etap RCŻ -                -                -        50 000,0                 50 000,0               -                    -                       -                   



13 700 70005 6050

Budowa 

budynku 

zamieszkania 

zbiorowego w 

Rynie- projekt -                           -                        -                    

14 700 70095 6050

Modernizacja 

budynku nr 10 

przy ul. K. 

Wallenroda w 

Rynie 522 000,0               522 000,0             -                    

15 900 90001 6050

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej ul. 

Ogrodowa w 

Rynie -                -                -         -        20 000,0                 20 000,0               -                    -                       -                   

16 900 90001 6050

Budowa sieci 

kanalizacyjnej 

w Rynie , ul. 

Zamiejska, 

Polna -                           -                        

17 900 90015 6050

FS Kronowo - 

Uzupełnienie 

oświetlenia 0 7 427,0                   7 427,0                 

18 900 90095

6050;

6057;

6059;

Rewitalizacja 

przestrzeni w 

obszarze J. 

Ryńskiego 0 27 000,0                 27 000,0               -                    -                       -                   

19 900 90095 6060

FS Orło - 

Zakup wiaty 

przystankowej 

z ławką 0 5 768,0                   5 768,0                 -                    -                       

20 921 92109 6050

FS Stara 

Rudówka - 

Modernizacja 

świetlicy w 

Rudówce -                           -                        

21 921 92109

6050;

6057;

6059;

Modernizacja 

świetlicy w 

Starej 

Rudówce -                           -                        -                    -                       -                   



22 921 92195

6050;

6057;

6059;

Budowa 

Parku 

Edukacji, 

Rozrywki i 

Kultury w 

Rynie -                           -                        -                   

23 926 92695 6050

Budowa 

pomostu 

rekreacyjnego 

nad J. 

Ryńskim w 

Wejdykach 0 24 500,0                 24 500,0               

24 926 92695 6050

Park rekreacji 

i wypoczynku 

nad J. Ołów w 

Rynie -                           -                        

25 926 92695 6050

FS Ławki - 

Infrastruktura 

na plazy 

wiejskiej 15 633,0                 15 633,0               

26 926 92695 6050

FS Prażmowo 

Budowa 

pomostu 5 000,0                   5 000,0                 

27 926 92695 6050

FS Sterławki 

W. 

Modernizacja 

boiska przy 

remizie i WDK 

Sterławki W. 0 -                           -                        

28 926 92695 6050

FS Wejdyki 

Zagospodaro

wanie działki - 

budowa 

ogrodzenia 0 -                           -                        

29 926 92695 6050

FS Monetki - 

Rewitalizacja 

boiska -                           -                        

30 926 92695 6060

FS Rybical - 

Zakup placu 

zabaw dla 

dzieci 6 316,59                 6 316,59               



31 926 92695 6060

FS Knis 

Zakup 

urządzenia 

Fitness /Atlas/ 

na plac zabaw 

w Knisie 0 4 700,0                   4 700,0                 

32 926 92695 6060

Zakup sprzętu 

fitness  - 

siłownia 

zewnętrzna 

FS Monetki 12 850,0                 12 850,0               

33 926 92695 6060

FS Knis 

Zagospodaro

wanie placu 

zabaw w 

Głąbowie/ 

wraz z 

zakupem 

sprzętu/ 4 913,0                   4 913,0                 

-               -                -         # # -        5 508 648,48          2 246 011,48       573 000,0        1 108 737,0        1 580 900,0    

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

OGÓŁEM



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 809,67 0,00

Pozostała działalność 81 407,67 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 773,00 - 2 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 655 679,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 398 669,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 701,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 408,00 - 3 000,00

926 Kultura fizyczna 330 986,00 0,00

Pozostała działalność 126 597,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 046,00 - 4 913,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 866,59 4 913,00

22 730 436,98 0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 133

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 4 listopada 2015  r.

Rozdział Po zmianie

684 809,67

90095 81 407,67

8 150,00

31 423,00

655 679,00

92109 398 669,00

30 701,00

8 408,00

330 986,00

92695 126 597,00

45 133,00

28 779,59

Razem: 22 730 436,98


